
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 870

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 12:46:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2023

N° do Processo: 75

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/08/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/08/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/08/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de 03 (três) Ambulâncias 4x4 Tipo A– Remoção Simples Eletiva-Tipo Pickp-Up, 0km, para
transporte e remoção de pacientes no Município de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2023.
Objeto: Aquisição de 03 (três) Ambulâncias 4x4 Tipo A– Remoção Simples Eletiva-Tipo Pickp-Up,
0km, para transporte e remoção de pacientes no Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por
item. Data de Abertura: 18/08/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/870/pspan-stylecolorblacknbspaquisicao-de-03-tres-ambulancias-4x4-tipo-a-remocao-simples-eletiva-tipo-pickp-up-0km-para-transporte-e-remocao-de-pacientes-no-municipio-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0052e1ad7507928e400016ba09baf18b.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
12/09/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/09/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

12/09/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

12/09/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

08/08/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

08/08/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

08/08/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

08/08/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

08/08/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

08/08/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

08/08/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a17aba1ce05ce5b92fb583138b66551c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a78604f5b4d66a15caf995746d56093.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e7971393ba2d3dd243e206bdd28e403.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aba2fc9e2485f4e58a01e27b792a990e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/824cf670e725dbbfe8a53ca84ff7783e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ad43c8499eb68736a2179b914465790.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f069ac8a8cdc1e56ad5cf782faa3b9bd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0a33b2808d4f92b4ad9c71b488452d4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87f806d8f6ce43c2bbf51bc7cfd1de8b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf2972ef73201ae443c9f1828f21a278.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7137a767f9a2d5bad859ec1d1058b4bc.pdf

